
 

NENÍ DANOW DOKLAD POTVRZENI o PRIJETI OBJEDNAVKY
 

  
 

 

 
  

Dodavatel .- BENJAMÍN s.r.o. Řada dokladu : 150

Císlo dokladu : 192738

Hradišťská 766 Vaše objednávka

687 08 Buchlovice Datum pořízení ; 20.2.2020

IČ : 25523414 DIČ: C225523414 ZPÚSOb dOpraVY f Alito

Firma BENJAMÍN s.r.o. je zapsaná v Obchodním rejstříku Platba ' Fakturou, 10

u Krajského soudu Brno, oddil C. vložka 29849.

Telefon:— Fax: E—mail:—

Odběratel: Mateřská škola Martinovská 3154, Plátce : Mateřská škola Martinovská 3154, Ostrava

Ostrava - Martinov - Martinov

Martinovská 3154 Martinovská 3154

723 00 Ostrava - Martinov 723 00 Ostrava - Martinov

Cop: 7124 02: Tel: — Fax:

IČ: 71004529 DIČ: CZ71004529

řádek Označení Množství MJ Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH

č. J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

 

Nábytková sestava

1 100 518768

L 7.

 

Velký kastl z um. hmoty limetkový 31 x 42/v. 15 cm

2 100 TOP039T kastlik do rohu plast transparentní

      

4.

3 111 AZE190210 1. obložení vlevo š. 4200, v. 2600 mm žluté

4 111 AZE190211 2. nálepka liška

_

5 111 AZE190212 4. rohový díl 450x450/1500

6 111 AZE190213 3. sada dekoraci stromy

7 111 AZE190214 5. aplikace muchomůrka

8 111 AZE190215 6. věžový regál 500x450l1800, dv. limeta, korpus bu

9 111 AZE190216 7, skříňŘvé kastlíky 1020x450l1500 mm

_

10 111 AZE190217 8. skříň policová 730x450l1500, buk

Celkem: Nábytková sestava

Skříně

11 111 AZE190218 _
\

. Skříň policová 800x400l2000

2. Skříň policová 800x400/2000 s dveřmi limetka12 111 AZE190219

 

 

Celkem:

 

Vestavné skříně

| 13 100 550358 1,00 ks Labyrintvčela

Tisk:_ Vystavil : _

Zpracováno systémem_ Expediční příkaz: 150192738 Strana: 1 /2

 



 

 

 
 

NENÍ DANOVÝ DOKLAD POTVRZENI O PRIJETI OBJEDNAVKY

Dodavatel: BENJAMÍN s.r.o. Řada dokladu : 150

Císlo dokladu : 192738

687 08 Buchlovice Sklad = 10000010

řádek Označení Množství MJ Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH

č. J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě   
Vestavné skříně

 

 

 

 

 

12.

_ 21
14 111 AZE190220 9. obložení vpravo š. 2940, v. 2600 mm žluté

_ 21
15 111 AZE190221 10. vestavné skříň 1200x634/515, buk, dv. limeta

_ 21
16 111 AZE190222 11. vestavná skříň 1200x640/1110, buk, dv. limeta

— 21
17 111 AZE190223 13. vestavná skříň 565x390/2500, buk, dv. limeta

_ 21
Celkem: Vestavné skříně

 

X_doprava a montáž

 

18 900 900002 Doprava! balné

19 900 900006 Práce BENJAMÍN (h)

 

Montáž nábytku

 
 

Celkem: X_doprava a montáž

   

  
   

 

  

   

 

 
Celkem Kč _

  

Dobrý den,

děkujeme za Váš nákup a potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky. Zboží Vám bude zasláno v nejkratším možném

termínu. Jakmile bude odesláno, pošleme Vám potvrzení na Vámi uvedený email. V případě potřeby jakékoliv změny Vás

budeme neprodleně kontaktovat telefonicky nebo e-mailem a domluvíme s Vámi případný další postup. Budete-Ii chtít v

průběhu realizace další konkrétní informaci, neváhejte nás kontaktovat naemail_jsme Vám stále k

dispozici.

Děkujeme za projevenou důvěru a přejeme Vám příjemný zbytek dne.

BENJAMÍN

 

 

Tisk:— Vystavil : _

Zpracováno systémen_ Expediční příkaz: 150192738 Strana: 2 /2


